

# Inebrya Ice Cream Young -spetsiaalne sari lastele!

Isegi lastel laste juustega tuleb ette "õudsaid päevi", kuna emad-isad peavad hakkama saama järgmiste probleemidega:

- nutt ja jonn juuste pesemise ajal
- agressiivsetest toodetest põhjustatud naha punetus ja sügelus
- kisa ja karjumine juuste lahtiharutamisel ja kammimisel
- kannatamatus ja püsimatuse ühe koha peal istumisest

Lapsed armastavad mängida täiskasvanuid, järgides seda, kuidas me riietume ja käitume.

Kuna laste juuste pesemine on kujunenud väga stressirohkeks tegevuseks vanematele, on nad hakanud nõudma kvaliteetseid tooteid oma lastele.



## Young Girl Detangling No Tears Shampoo 250 ml Tootekood: 0006

Hind 150 EEK

Õrnatoimeline pisaratevaba koostisega juukseid lahtiharutav šampoon spetsiaalselt tüdrukutele. Sisaldab niisutavaid ja pehmendavaid taimeekstrakte, mis jätavad juuksed siidiselt pehmeks ja kergelt kammitavaks. Sulfaadivaba, ei sisalda värvaineid, kasutatud on ainult allergeenivabasid lõhnaaineid. Sobib ideaalselt igapäevaseks kasutamiseks. Kasutamine: Kanna väike kogus niisketele juustele, masseeri ja loputa hoolikalt.



## Young Girl Instant Cream Detangler 200 ml Tootekood: 0007

Hind 150 EEK

Mittelooputatav juukseid lahtiharutav pantenooliga kreempalsam spetsiaalselt tüdrukutele. Niisutava ja pugasid lahtiharutav toimega, jätab juuksed siidiselt pehmeks ja kergelt kammitavaks. Ei sisalda värvaineid, kasutatud on ainult allergeenivabasid lõhnaaineid.

Kasutamine: Kanna väike kogus peale šampooniga pesemist kogu pikkuses niisketele juustele. Kuivata ja tee soeng nagu tavaliselt.



## Young Boy Gentle No Tears Shampoo 250 ml Tootekood: 0008

Hind 150 EEK

Eriti õrnatoimeline pisaratevaba koostisega niisutav šampoon spetsiaalselt poistele. Rikastatud nisuidu proteiinidega, mis aitavad kaitsta peanahka ja hoida rasueritust kontrolli all. Sulfaadivaba, ei sisalda värvaineid, kasutatud on ainult allergeenivabasid lõhnaaineid. Sobib ideaalselt igapäevaseks kasutamiseks. Kasutamine: Kanna väike kogus niisketele juustele, masseeri ja loputa hoolikalt.